**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

CC. Bischof Nicolaus von Camin genehmigt die Einrichtung, wonach in Prenzlau die letzte Oelung unentgeldlich zu gewähren ist, am 20. October 1408.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](#)

nec non sigilli prepositi nostri predicti appensione dedimus communitas Sub Anno domini M^o. CCCC^o. VIII^o. die Natiuitatis Sancti Johannis baptiste, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Magistro Ottone bandellow, baccalaureo in Decretis, Arnoldo Mildenitz, Hinrico Vulrad, Henningho Kagermann, Nicolao middenwolde, luca brunswich, baccalaureo in artibus, Johanne bolten, Alberto de arnym, Johanne vurhaue, Hinrico Schapow, prefbitero, et Ottone hoppen, tzabello middenwolde, proconsulibus, Jacobo Lutzelow, Heynone bergh, Seghero Schumecker, Constantino Krugher, henningho Sluter, Johanne Drosedow, Nicolao balhorn, Henningho Horne, clemente clinkebil et Johanne tuzen, consulibus anni presentis et pluribus aliis fide dignis.

Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

CCI. Bischof Nicolaus von Camin genehmigt die Einrichtung, wonach in Preßlau die letzte Delung unentgeldlich zu gewähren ist, am 20. October 1408.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Nicolaus dei gracia Episcopus ecclesie Caminen sis, Ad perpetuam rei memoriam cura Pastoralis officij mentem nostram follicitat et astringit, ut ubi fidelium deuotionem circa diuini cultus augmentum versari conspicimus follicite ibi caueamus, ne quod piis deputatur vslibus vslus redeat ad prophanos, quod tunc recte facere credimus, quando ea, que nostre confirmacionis ordinarie indigent munimine, per literas auctenticas nostras stabilimus. Sane vidimus literas religiose domine Methildis bornstede, abbatissae, nec non tocius conuentus Sanetimonialium in Premflow, dicte nostre Caminen sis dioceſeos, sanas et integras non viciatas non in ulla parte suspectas, in quibus quidem literis abbatissa et conuentus monialium predictarum publice recognoscunt et protestantur, se ab honesta domina relieta Rulonis Streetz, quondam opidani in Premflow, sub titulo donacionis Sexaginta sexagenas grossorum bohemicalium recepisse et subleuasse sub isto tamen modo, quod Abbatissa et conuentus predictus vnxionales sive pecunias pro vnxione infirmorum dandas et exfoluendas pro omnibus et singulis infirmis dicti opidi Premflow quitare redimere debeant et disbrigare, itaque de cetero sacra vnxio gratis debeat tam diuitibus quam pauperibus ministrari, quod eciam predicta abbatissa et conuentus protestantur certis sub contractibus cum custodibus disposuisse et ordinasse prout in litera recognicionis plenius continetur, Cuius tenor sequitur et est talis. (Vorhergehende Urkunde vom 24. Juni 1408.) Quapropter predictas donaciones sexaginta sexagenarum grossorum bohemicalium vnxionalium quitatorum et disbrigatorum omnia aliaque singula in dicta litera superius exscripta abbatissa et conuentus monialium predictarum ratificamus, approbamus et dei nomine in hijs scriptis confirmamus. Inhibemus omnibus et singulis Criſti fidelibus, cuiuscunque preeminencie aut condicionis fuerint, ne in contrarium quicquam disponere audeant vel presumant, sub pena anathematis et malædictionis eterne et ne se aliqualiter de predictis intromittant, si omnipotentis Dei indignacionem et nostram Canonicam euitare voluerit vlcionem. In cuius rei testimonium secretum nostrum presenti-